
132f

Dodávka a montáž na stěnu LED nouzové únikové svítidlo, bílý
polykarbonát s průhledným krytem , zdroj světle 8W LED , 292 x 102 x
36,8mm,, 120 Im, svíticí při výpadku, doba svícení 1h, třída izolace II,
včetně piktogramu ks 1

I32i Demontáž stávajícího ÁL vedení m 315
UAL Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 60
1331 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 106
1332 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 12
1332 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 137
1334 Demontáž zásuvky ks 16

1335
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE + přepět
bílá (technické parametry shodné s Tanqo 5593A-C02357B) ks 4

1336
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE bílá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 7

1337

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem , s
ochrannou před přepětím ; IP20,230V/16A bílá (design podobný
ABB Tango) ks 3

1338
Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolikem ; IP 20
,230V/16A bílá (design podobný ABB Tanqo) ks 2

1339
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
dvojnásobný bílý (design podobný ABB Tanqo) ks 5

1340
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
čtyřnásobný bílý ( design podobný ABB Tanqo ) ks 1

1341
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
trojnásobný bílý (design podobný ABB Tanqo) ks 2

1342 Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 50

1343
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 13

1344
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 39

1345
Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 2

1346
Dodávka a montáž krabice přístrojová spec. Technickém parametry
shodné s Kopos LK 80X16 T ks 1

134/ Demontáž záslepek krabice ks 10
134tí Dodávka a montáž záslepka krabice (desiqn podobný ABB Tanqo ) ks 10
134tí Demontáž přepínače ks 5

1350
Dodávka a montáž přepínače bílý č.6+6 , IP20, 230V/10A (design
podobnýABB Tango) ks 4

1351
Dodávka a montáž přepínač žaluziový, IP 20, 230V/10A (design
oodobný ABB Tango ) ks 1

1352
Vyfrázování a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 50mm pod omítku m 14

1353
Demontáž,dodávka a montáž chrámčka pr.50 mm {technické
parametry shodné s Kopos KF 09050) m 14

1354 Demontáž trubek ,lišt m 90

1355
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 16

1356
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá {technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32j m 64

1357
Demontáž,dodávka , montáž kabelová podlahová lišta (technické
Darametry shodné s Kopos LO 75 2m, šedá) m 2

13btí Dodávka a montáž lišta vkládací 40 x 20 m 10
1359 Ddpojení a demontáž datových zásuvek ks 6
1360 Zpětná montáž a zapojení datových zásuvek ks 6
1361 Ddpojení a demontáž klimatizační jednotky ks 1
I3b2 ^Zpětná montáž .zapojení a odzkoušení klimatizační jednotky ks 1

á
I363 c

Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
;hrániček m2 8

i3rno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m.fi. 159
364 3rovedenf průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 2

Stránka 41



1365
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 50

1366 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 9

1367

Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron.před. 3Q00K,
IP 20, rozměry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM , mřížka
matný hliník, Technické parametry
shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 8

1368

Dodávka a montáž na stěnu LED nouzové únikové svítidlo, bílý
poiykarbonát s průhledným krytem , zdroj světle 8W LED , 292 x 102 x
36,8mm,, 120 Im, svíticí při výpadku, doba svíceni 1 h, třída izolace II,
včetně piktogramu ks 1

1369 Demontáž stávajícího AL vedení m 443
1370 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 88
1371 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 150
1372 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 12
1373 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 193
1374 Demontáž zásuvky ks 16

1375
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE + přepět
bílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 4

1376
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE bílá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 7

1377

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem , s
ochrannou před přepětím ; IP 20,230V/ 16A bílá ( design podobný
ABB Tango) ks 3

1378
Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem ; IP 20
,230V/16A bílá (design podobný ABB Tango ) ks 2

1379
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
dvojnásobný bílý (design podobný ABB Tango ) ks 5

1380
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro ei. přístroje vodorovný
čtyřnásobný bílý ( design podobný ABB Tango ) ks 1

1381
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
trojnásobný bílý ( design podobný ABB Tango ) ks 2

1382 Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 50

1383
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 13

1384
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 39

1385
Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 2

1386
Dodávka a montáž krabice přístrojová spec. Technickém parametry
shodné s Kopos LK 80X16 T ks 1

1387 Demontáž záslepek krabice ks 10
1388 Dodávka a montáž záslepka krabice (design podobný ABB Tango ) ks 10
1389 Demontáž přepínače ks 5

1390
Dodávka a montáž přepínače bílý č.6+6 , IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) ks 4

1391
Dodávka a montáž přepínač žaluziový, IP 20, 230V/10A ( design
podobný ABB Tango) ks 1

1392
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 50mm pod omítku m 14

1393
Demontáž,dodávka a montáž chráníčka pr.50 mm (technické
parametry shodné s Kopos KF 09050) m 14

1394 Demontáž trubek ,lišt m 90

1395
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 16

1396
Dodávka a montáž trubka ohebná pr, 32 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 64

1397
Demontáž,dodávka , montáž kabelová podlahová lišta (technické
parametry shodné s Kopos LQ 75 2m, šedá) m 2

1398 Dodávka a montáž lišta vkládací 40 x 20 m 10
1399 Odpojení a demontáž datových zásuvek ks 6
1400 Zpětná montáž a zapojení datových zásuvek ks 6



140' Odpojení a demontáž klimatizační jednotky ks 1
14UÍ Zpětná montáž .zapojení a odzkoušení klimatizační jednotky ks 1

ho;
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 8

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m.č. 161
1404 Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 2
1405 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 11

1406

Dodávka a montáž na stěnu LED nouzové únikové svítidfo, bitý

polykarbonát s průhledným krytem . zdroj světle 8W LED, 292 x 102 x
36,8mm,, 120 Im, svítící při výpadku, doba svíceni 1h, třída izolace II,
včetně piktogramu ks 1

1407

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 x 11mm výkon
40W ,4150 Im ,4000 k, !P 20 technické parametry shodné s McLED
OF6060-40W4000k-W-EN ks 10,0

140tí Demontáž stávajícího AL vedení m 387
1400 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 155
1410 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 232
1411 Demontáž zásuvky ks 11

1412
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE + přepět
bflá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 7

1413
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE bilá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B } ks 3

1414
Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem ; IP 44
,230V/16A bilá (design podobný ABB Tango) ks 1

141b Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 7

1416
Dodávka a montáž krabice dvouplášfová pro montáž do stavebních
hmot stupně hořlavosti A až C3. ks 7

141/ Dodávka a montáž krabice rozvodná 400V, 16A, IP 54 ks 10

1418
Demontáž,dodávka , montáž kabelová podlahová lišta (technické
parametry shodné s Kopos LO 75 2m, šedá) m 2

1419 Demontáž přepínače ks 2

1420
Dodávka a montáž přepínače bílý č.5 , IP20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) ks 1

1421
Dodávka a montáž přepínač žaluziový, IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) ks 1

1422
Demontáž,dodávka a montáž vodotěsná kabelová spojka IP 68 pro
průřez 3 x 2,5mm2 ks

5

1423
Zazděni a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 1

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m.č. 162
1424 Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 2

1425
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 42

142tí Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 9

1427

Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron.před. 3000K,
IP 20, rozměry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM , mřížka
matný hliník, Technické parametry
shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 8

1428

Dodávka a montáž na stěnu LED nouzové únikové svítidlo, bílý
polykarbonát s průhledným krytem , zdroj světle 8W LED , 292 x 102 x
36,8mm,, 120 Im, svíticí při výpadku, doba svfcení 1h, třída izolace II,
/Četně piktogramu ks 1

1429 Demontáž stávajícího AL vedení m 479
1430 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 60
431 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 151
432 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 12
433 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 256
434 Demontáž zásuvky ks 16

435
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE + přepět
lílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 4

436
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE bílá (
echnické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B)

--------------------------- -----------stránka 43------------ L
ks 7



1437

Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem, s
ochrannou před přepětím ; IP 20,230V/ 16A bílá (design podobný
ABB Tango ) ks 3

1438
Dodávka a montáž zásuvky jednonásobné s ochranným kolíkem ; IP 20
,230V/16A bílá ( design podobný ABB Tango) ks 2

1439
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
dvojnásobný bílý (design podobný ABB Tango} ks 5

1440
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
čtyřnásobný bílý (design podobný ABB Tango) ks 1

1441
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
trojnásobný bílý (design podobný ABB Tango) ks 2

1442 Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 50

1443
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 13

1444
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
S Kopos KU 68-1901 ks 39

1445
Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 2

1446
Dodávka a montáž krabice přístrojová spec. Technickém parametry
shodné s Kopos LK 80X16 T ks 1

1447 Demontáž záslepek krabice ks 10
1448 Dodávka a montáž záslepka krabice { design podobný ABB Tango) ks 10
1449 Demontáž přepínače ks 5

1450
Dodávka a montáž přepínače bílý č.6+6, IP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) ks 4

1451
Dodávka a montáž přepínač žaluziový, IP 20, 230V/10A ( design
podobný ABB Tango ) ks 1

1452
Vyfrézovánl a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 50mm pod omítku m 14

1453
Demontáž,dodávka a montáž chránička pr.50 mm (technické
parametry shodné s Kopos KF 09050) m 14

1454 Demontáž trubek ,lišt m 90

1455
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 16

1456
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá {technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 64

1457
Demontáž,dodávka , montáž kabelová podlahová lišta (technické
parametry shodné s Kopos LO 75 2m, šedá) m 2

1458 Dodávka a montáž lišta vkládací 40 x 20 m 10
1459 Odpojení a demontáž datových zásuvek ks 6
1460 Zpětná montáž a zapojení datových zásuvek ks 6
1461 Odpojení a demontáž klimatizační jednotky ks 1
1462 Zpětná montáž .zapojení a odzkoušení klimatizační jednotky ks 1

1463
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 8

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP chodba 144

1464
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 158

1465 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 10

1466

Dodávka a montáž LED panel, 40W, 3600lm, 4200K, rám bíle
lakovaný hliník, dífuzor: mléčný akrylát, montáž přisazené , součástí
svítidla CCD napájecí zdroj, rozměry 1195 x 295 x 9mm, včetně
hliníkového rámu pro přisazenou montáž svítidla. ks 6

1467

Dodávka a montáž na strop LED nouzové únikové svítidlo, bílý
polykarbonát s průhledným krytem , zdroj světle 8W LED , 292 x 102 x
36,8mm,, 120 Im, svítící při výpadku, doba svícení 1h, třída izolace II,
včetně piktogramu ks 4

1468 Demontáž stávajícího AL vedeni m 436
1469 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 80
1470 Dodávka , montáž kabel sílový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 208
1471 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 5
1472 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x >] ^ m 3



1472 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 140
14IA Demontáž zásuvky ks 8

147E
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE bílá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 7

14/fc Dodávka a montáž zásuvky 400V ,16A, 5P, 6h, IP 44 ks 1

1477
Demontáž,dodávka a montáž rámeček pro el. přístroje vodorovný
dvojnásobný bílý ( design podobný ABB Tango) ks 2

14/ti Demontáž krabice rozvodné, přístrojové ks 30

1479
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 14

1480
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 16

1481 Demontáž přepínače ks 8

1482
Dodávka a montáž přepínače bílý č.6 , IP20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango )- komplet ks 2

1483
Dodávka a montáž přepínač č.1 , IP 20, 230V/10A ( design podobný
ABB Tango)- komplet ks 2

1484
Dodávka a montáž ovladač zapinací 1/0 , IP 20, 230V/10A { design
podobný ABB Tango )- komplet ks 4

1485
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 50mm pod omítku m 6

1486
Demontáž,dodávka a montáž chránička pr.50 mm (technické
parametry shodné s Kopos KF 09050) m 6

148/ Demontáž trubek,lišt m 70

1488
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 20

1489
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 40

1490 Dodávka a montáž lišta vkládací 40 x 20 m 10
1491 Demontáž okenního ventilátoru ks 1

1492

Dodávka a montáž okenní ventilátor atypický s kuličkovými ložisky a
reverzním chodem průměr 237mm,automatická žaluzie, (technické
parametry průtok vzduchu 455/290, příkon 30W, otáčky 1300, jmenovitý
proud 0,13A, akustický hluk 32dB/3m ,IP 24.230V, 50Hz. ks 1

1493 Demontáž stávajícího spínaní ventilátorů ks 1

1494

Dodávka a montáž regulátor otáček 300W k výše uvedenému
okennímu ventilátoru (technické parametry 300W, jmenovitý proud
1,5A, ,IP40,230V, 50Hz, barva bílá ks 1

1495 Demontáž stávající řídící jednotky ks 1

1496

Dodávka a montáž multifunkční řídící jednotky - časový spínač ,
íydrostat,,čidlo pohybu, čidlo světla k výše uvedenému okennímu

ventilátoru (technické parametry 60W, jmenovitý proud 0 3A IP 34
230V/50HZ) ks 1

I49/1 Demontáž termostatu ks 1
1498 Dodávka a montáž termostatu pro výše uvedený ventilátor ks 1
1499 Demontáž spínače reverzního chodu. ks 1

1500
Dodávka a montáž spínač reverzního chodu k výše uvedenému
okennímu ventilátoru ks 1

1501
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
ohrániček m2 34

3mo, Kounicova 44 obj.001 - 2NP chodba rozvaděč
5U2 Proměření, popsání a odpojení stávajících okruhů v RmS 2L soub 1

503
Jemontáž oceloplechového rozvaděče RmS 2L včetně 63ks jistících a
spínacích prvků soub 1

Stránka 45



1504

Dodávka a montáž oceloplechového uzamykatelného rozvaděče Rm$
2L pod omítku dle ČSN EN 60 439 -3. (Dodávka

včetně vnitřních rozvodů rozvaděče .držáků , propojovacích vedení
.propojovacích líšt, svorek, kabelových ok , řadových svorkovnic
L,Pe,N atd. pro montáž níže uvedených jistících a spínacích prvků)
(velikost rozvaděče * minimálně 126 modulů s kapsou na doklady ve
dveřích) ln-63A, IP 40/20 .liniové schéma rozvaděče, doklad o kusové
zkoušce rozvaděče včetně kopie oprávnění k výrobě rozvaděčů ks 1

1505
Dodávka a montáž do RmS 2L výkonový spínač 3 x 63A, technická
data: Jmenovitý proud : 63A, Jmenovité pracovní napětí: 400V ks 1

1506
Dodávka a montáž do RmS 2L varistorového svodiče přepětí pro 1 a 2
stupeň: technické parametry shodné s FLP-275 V/4 ks 1

1507

Dodávka a montáž do RmS 2L jistič . technická data: Vypínací
charakteristika ; B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů: 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 16

1508

Dodávka a montáž do RmS 2L jistič technická
data: Vypínací charakteristika : C, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 8

1509

Dodávka a montáž do RmS 2L jistič technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 10A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max. : 25 mm2 ks 14

1510

Dodávka a montáž do RmS 2L jistič technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovilý proud : 2A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max. : 25 mm2 ks 3

1511

Dodávka a montáž do RmS 2L proudový chránič s nadproudovou
ochranou technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovitý
reziduáíní proud 0.03A, Jmenovité pracovní napětí: 230V, Jmenovitá
zkratová schopnost / 230 V : 10 kA. Krytí: IP 20 .Počet pólů . 2, Vodič
tuhý max.: 25 mm2 ks 19

1512
Dodávka a montáž do RmS 2L impulsní relé , těch parametry shodné s
Schrack LQ 611230 ks 1

1513

Dodávka a montáž do rozvaděče RmS 2L proudový chránič s
nadproudovou ochranou B16/3/003-A
technická data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A,
Jmenovitý reziduáíní proud 0.03A , Jmenovité pracovní napětí: 400V,
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Kryti: IP 20 , ks 1

1514 Provedení popisu okruhů RmS 2L popisovačem soub 1

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 3NP m.č. 197

1515
Provedení vyhledání okruhů S1, S2 a Z1, Z2 , KI1 ,KI2 a jejich odpojení
v rozvaděči RJP5 ks 6

1516 Provedení průrazu pr.30mm zdívem 45cm ks 2

1517
Vyfrézování a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeíáže pod
omítku m 76

1518 Demontáž stávajícího AL vedení m 344
1519 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 30
1520 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 36
1521 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 240
1522 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 25 mm2 m 6
1523 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ŽŽ m 32,0
1524 Demontáž .dodávka kabelová spojka vodotěsná I 3 x 2.5, iP 68 ks 6
1525 Demontáž zásuvky ks 34

1526
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE + přepět
bílá (technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B ) ks 10

1527
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE btlá (
technické parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 24

Stránka 46



152Ě Demontáž krabice ks 82

152S
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a vička.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 10

1530
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 70

1531
Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 2

1532 Demontáž přepínače ks 5

1533
Dodávka a montáž spínače béžový č.5 s popisovým polem , IP 20,
230V/10A ( design podobný ABB Tango ) ks 4

1534
Dodávka a montáž spínače bordó č 1 s popisovým polem , IP 20, 230V
/10A (design podobný ABB Tango) ks 1

1535 Demontáž trubek ,lišt m 210

1536
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 20) m 150

1537
Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 světle šedá (technické
parametry shodné s Kopos Monoflex 32) m 32

1538
Demontáž.dodávka , montáž kabelová podlahová lišta (technické
parametry shodné s Kopos LO 75 2m, šedá) m 28

1539 Demontáž záslepek krabice ks 34
1540 Dodávka a montáž záslepka krabice (desiqn podobní ABB Tanao ) ks 34

1541
vyseKam arazky ao zaiva pro uiozénl kabelové chráníčky pr.bUmm pod
omítku m 12

1542
Demontáž.dodávka a montáž dvouplášfové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09050 m 12

1543
Demontáž ocelopiechového rozvaděče R 197 včetně 39 ks jistících a
spínacích prvků soub 1

1544

Dodávka a montáž ocelopiechového uzamykatelného rozvaděče R197
na omítku dle ČSN EN 60 439 -3. (Dodávka

včetně vnitřních rozvodů rozvaděče .držáků , propojovacích vedení
.propojovacích lišt, svorek , kabelových ok, řadových svorkovnic
L,Pe,N atd. pro montáž níže uvedených jistících a spínacích prvků)
(velikost rozvaděče 70 x 90 cm s kapsou na doklady ve dveřích) ln-63A
, IP 40/20 .liniové schéma rozvaděče, doklad o kusové zkoušce včetně
kopie oprávnění k výrobě rozvaděčů ks 1

1545
Dodávka a montáž do R 197 výkonový spínač 3 x 63A, technická data:
Jmenovitý proud : 63A, Jmenovité pracovní napětí: 400V ks 1

1546
Dodávka a montáž do R 197 varistorového svodiče přepětí pro 1 a 2
stupeň: technické parametry shodné s FLP-275 V/4 ks 1

1547

Dodávka a montáž do R 197 jistič, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napětí:
230V. Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks ' 9

1548

Dodávka a montáž do R 197 jistič technická
data: Vypínací charakteristika : C, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1549

Dodávka a montáž do R 197 jistič technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 10A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA.
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 4

1550

Dodávka a montáž do R197 jistič technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A, Jmenovité
oracovní napětí. 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: ÍP 20 .Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 3

551

Dodávka a montáž do R 197 proudový chránič s nadproudovou
ochranou technická
data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovitý
reziduální proud 0.03A. Jmenovité pracovní napětí: 230V, Jmenovitá
zkratová schopnost / 230 V : 10 kA. Krytí: IP 20 .Počet pólů : 2, Vodič
uhý max.: 25 mm2 ks 10

552
Dodávka a montáž do R 197 stykač na DIN lištu technické parametry
shodné sOEZ RSI 20-10

—....-—stramta 47------------L
ks 8



1553
Dodávka a montáž do R197 stykač na DIN lištu technické parametry
shodné s Z-SCH230/63-04 ks 1

1554 Provedení popisu okruhů R 197 popisovačem soub 1
1555 Odpojeni a demontáž klimatizační jednotky ks 2
1556 Zpětná montáž , zapojení a odzkoušení klimatizační jednotky ks 2

1557
Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

1558
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 10

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 3NP m.6.189 chodba

1559
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 63mm pod omítku m 8

1560
Vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabelové lávky 110 x 150mm pod
omítku m 4

1561 Demontáž stávající kabelové lávky m 4

1562
Dodávka , montáž kabelová lávka pozinkovaná 110 x 150mm včetně
víka, úchytů víka, stěnových úchytů m 4

1563 Demontáž stávajícfho~ÁL vedení m 38
1564 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 35 mm2 m 8
1565 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 25 mm2 m 6
1566 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 12
1567 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 12
1568 Demontáž .dodávka kabelová spojka vodotěsná I 3 x 2,5, IP 68 ks 6

1569
Demontáž .dodávka kabelová příchytka na kabelovou lávku pro kabel
CYKY 4C x 35 mm2

ks 12

1570
Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabel
CYKY 4C x 35 mm2

ks 1

1571
Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabel
CYKY 4C x 25 mm2

ks 1

1572
Demontáž,dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
35 mm2 m

1

1573
Demontáž,dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
25 mm2 m

1

1574 Demontáž stávajícího distribučního rozvaděče ks 1

1575
Dodávka , montáž pod omítku distribuční rozvaděč 50-400A !P2X pro
přívodní vedení 35mm2. (Technické parametry shodné SS100/NVE2P)

ks 1

1576 Demontáž,dodávka a montáž nožové pojistky ÓO 63A gG ks 3

1577
Demontáž,dodávka a montáž dvouplášťové trubky pro mechanickou
ochranu vedeni technické parametry shodné s KF 09063 m 8

1578
Demontáž,dodávka a montáž dvouplášťové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09050 m 6

1579
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
63mm a v ní vedouc! kabel CYKY 4C x 35 mm2 ks 1

1580
Dodávka, montáž protipožární utěsněni prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

1581

Odpojení a demontáž vedení pro učebnu č.197 v rozvaděči na chodbě

RJ P5 ks 6
1582 Provedení opravy popisů jistících prvků v rozvaděči RJ P5 soub 1
1583 Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1

1584
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 2

1585 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 40,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2NP m.č. 138 chodba

1586
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 63mm pod omítku m 10

1587 Demontáž stávajícího AL vedeni m 30
1588 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 35 mm2 m 6
1589 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 12
1590 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 12
1591 Demontáž .dodávka kabelová spojka vodotěsná I 3 x 2,5, IP 68 ks 6

Stránka 48



1592
Demontáž,dodávka a montáž dvouplášfové trubky pro mechanickou

ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09063 m 6

1592
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
63mm a v ní vedoucí kabel CYKY 4C x 35 mm2 ks 1

1594
Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

1595 Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1

1596
Zazdění a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 1

1597 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace o ■m 10,0

Bmo, Kounicova 44 obj.001 -1NP m.č. 2 chodba

1598
Vyfrézovánf a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 63mm pod omítku m 10

ibyy Demontáž stávajícího AL vedeni m 30
1600 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 35 mm2 m 6
1601 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 12
1602 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 12
1603 Demontáž .dodávka kabelová spojka vodotěsná I 3 x 2,5, IP 68 ks 6

1604
Demontáž.dodávka a montáž dvouplášfové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09063 m 6

1605
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
63mm a v ni vedoucí kabel CYKY 4C x 35 mm2 ks 1

1606
Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

160/ Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1

1608
Zazděni a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 1

1609 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace —zr-ní 10,0

Brno, Kounicova 44 obf.001 - 1PP m.č. 296 chodba

1610
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější
průměr 63mm pod omítku m 10

1611 Demontáž stávajícího AL vedení m 30
1612 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 35 mm2 m 6
1613 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 12
1614 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 12
1616 Demontáž .dodávka kabelová spoika vodotěsná 13 x 2,5 IP 68 ks 6

1616
Demontáž,dodávka a montáž dvouplášfové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09063 m 6

1617
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
63mm a v ní vedoucí kabel CYKY 4C x 35 mm2 ks 1

1618
Dodávka, montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

Ibiy Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1

1620
Zazděni a oprava omítek po průrazech, montáži kabelů, trubek a
chrániček m2 1

1621 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace “T“m 10,0

Bmo, Kounicova 44 obj.001 - 2 PP rozvodna m.č.433,437
i 622 Demontáž stávajícího AL vedení m 15
1623 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 35 mm2 m 15

624
Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabel
CYKY 4C x 35 mm2

ks 1

625
Demontáž.dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
35 mm2 m

1

626
Demontáž.dodávka a montáž dvouplášťové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09063 m 2

627
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
33mm a v ní vedoucí kabel CYKY 4C x 35 mm2 ks 1

623
629

Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
srotípožárním tmelem { požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 2
Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 2

630 Waiba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
stranxa 4y L

—“T" "m 40,0



1631 Demontáž kabelového žlabu m 22

1632

Dodávka a montáž drátěného kabelového žlabu (včetně spojovací
výztuže .příchytek, držáků , závěsu, hmoždinek a vrutů) technické
parametry shodné s Kopos DZ 50 x 100 m 22

1633
Dodávka , montáž chemická kotva pro uchycení závitové tyče M8 až
M24 (technické parametry shodné s Den Braven 566 ks 20

Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 PP rozvodna RH pole 2

1634
Demontáž stávajících jistících prvků v RH { práce možné pouze So,
Ne) ks 1

1635
Dodávka montáž do RH výkonového jističe technické parametry
shodné s OEZ BD250N ( práce možné pouze So, Ne) ks 1

1636
Dodávka montáž do RH připojovací sady k výše uvedenému
výkonovému jističi ( práce možné pouze So, Ne) sada 2

1637

Dodávka montáž do RH nadproudové spouště k výše uvedenému
výkonovému jističi, technické parametry shodné s OEZ SE-BD-0100-
DTV3 ks 1

1638
Dodávka montáž do RH průchodka pro kabei CYKY 4 x 35
( práce možné pouze So, Ne) ks 1

1639
Provedení mechanických úprav rozvaděče a krytu rozvaděče RH
( práce možné pouze So, Ne) soub 1

1640 Provedení popisů popisovačem nových obvodů v RH soub 1
1641 Dodávka liniové schéma rozvaděče do RH ks 1

1642 Odvoz a likvidace odpadu (beton ) m3 1
1643 Ostatní a vedlejší náklady kpl 1
1644 Úklid pracovišť soub 1

1645

Dodání výkresové dokumentace nové el.instalace
2PP (m.č.433,437),
1PP (296,304,308,311),
1NP (29),
2NP (128,144,152,154,156,157,158,159,161,162),
3NP (189,197) dle skutečného provedení
zpracované na počítači (3 výtisky + 1 CD s výkresy ve formátu dwg a

Pdf) soub 1

1646

Dodání výkresové rozvaděčů
(2PP- RH)
(1PP-R308) (2NP-
R 119, RJ 42, Rms2L) (3NP- R
197) dle skutečného provedení
zpracované na počítači (3 výtisky + 1 CD s výkresy ve formátu dwg a
Pdf) soub 1

1647

Provedení mimořádné revize v rozsahu výchozí revize nové el.instalace
2PP (m.č.433,437),
1PP (296,304,308,311) 1NP
(29)
2NP (128,144,152,154,156,157,158,159,161,162), 3NP (189,197)
rozvaděčů
(2PP- RH)
(1PP- R308)
(2NP-R119, RJ 42, Rms2L)
(3NP- R 197) včetně dodání 3 ks revizních
zpráv soub 1

Brno, Kounicova 44 obj.001 - WC 4NP m.č. 272

1648
Vyhledání, popsání a následně odpojení stávajících okruhů WC, oprava
popisů v rozvaděči chodby 4 NP h 4,0

1649
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 40,0

1650
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabelové lávky 60 x
150mm pod omítku m 4,0

1651
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
50mm a v ní vedoucí kabei CYKY 4C x 25 mm2 ks 1

1652
Demontáž ,dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabel
CYKY 4C x 25 mm2
------------------------- ---------------------------------------------- Stránka 50------------

ks 3



1653
Demontáž,dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
25 mm2 m

2

1654
Demontáž,dodávka a montáž dvouplášťové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09050 m 5

1655
Dodávka , montáž protipožární utěsněni prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

1656 Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1
1657 Demontáž stávající kabelové lávky včetně víka a příchytek

m 4

1658
Dodávka , montáž pod omítku kabelové lávky pozinkované 60 x 150mm
včetně stěnových úchytů

m 4

1659
Dodávka , montáž víko kabelové lávky pozinkované V 150mm včetně
úchytů víka

m 4

1660
Dodávka , montáž do kabelové lávky kabelová příchytka Sonap na
kabel 4 x 25mm2

m 8

1661 Demontáž stávajícího stoupačkové krabice ks 1

1662

Dodávka , montáž pod omítku stoupačková krabice podle DIN VDE
0606, Ui 400V, s 25mm2 hlavní kabelovou odbočnou svorkovnicí IP 65
(technické parametry shodné Abox HA250)

ks 1

1663 Demontáž plast, rozvaděče PL WC4NP včetně 7ks jistících prvků ks 1

1664

Dodávka a montáž pod omítku plast, rozvaděče PL WC4NP dle ČSN
EN 60 439 -3
technická data: jmenovité napětí 400V AC , IP 30 , 1x18 modulů
upevněni přístrojů na DIN lištu , materiál termoplast, montáž pod
omítku , včetně popsání prvků popisovačem, liniového schéma,
rozváděčový štítek,doklad o kusové zkoušce ks 1

1665

Dodávka a montáž do PL WC4NP spínač 3 x 32A technická data:
Jmenovitý proud: 32A, Jmenovité pracovní napětí: 400V, Jmenovitá
zkratová schopnost 10 kA, Krytí: IP 20 ,Počet pólů : 4, Vodič tuhý max.
: 25 mm2 ks 1

1666

Dodávka a montáž do PL WC4NP jistič 3 x 25A, technická data:
Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 25A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 3, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1667

Dodávka a montáž do PL WC4NP jistič 16A, technická dala: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost 1230 V : 10 kA, Kryti: IP 20
.Počet pólů: 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1668

Dodávka a montáž do PL WC4NP jistič 10A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 10A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1669

Dodávka a montáž do PL WC4NP jistič 2A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max. : 25 mm2 ks 1

1670

Dodávka a montáž do PL WC4NP proudový chránič s nadproudovou
ochranou 16A, 0,03A, technická data: Vypínací charakteristika : B,
Jmenovitý proud : 10A, Jmenovitý reziduální proud 0,03A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 2, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1671 Odpojení a demontáž napájecího zdroje pisoárů ks 1
i 672 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 6

I673

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem240V, 18W,
P 44,178Qlm,3000K, třída izolace II, průměr 275mm , skleněný
opálový kryt. ks 2

674

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem,240V ,24W ,
P 44,2190lm,3000K, třída izolace I, průměr 400mm , skleněný
opálový kryt. ks 1

675

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modufem a s

nouzovým modulem ,240V ,24W, IP 44,2190lm,3000K, třída izolace i,
ořůměr 400mm , skleněný opálový kryt. ks 2

Stránka 51



1676

Dodávka a montáž do stěny LED nouzové svítidlo, bílý polykarbonát s
průhledným krytem , zdroj světle 6W LED, 75 !m,IP 40, svíticí při
výpadku, doba svícení 1h, třída izolace El, včetně piktogramu ks 1

1677 Demontáž spínače ks 3

1678
Dodávka a montáž přepínače bílý č.1 IP 20, 230V/10A( design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 2

1679

Dodávka a montáž přepínače bílý č.5 IP 20, 230V/10A( design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 1

1680 Demontáž krabice ks 10

1681
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 5

1682
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 5

1683 Demontáž dvojzásuvky ks 2

1684

Demontáž .dodávka a montáž dvojzásuvky, IP 20,230V/16A bílá
horní zásuvka pootočená (design podobný ABB Tango) včetně
přístrojově krabice ks 2

1685 Demontáž osoušeče ks 1

1686

Dodávka a montáž elektrický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým
matným krytem, 230V, 1640W, IP 23,60dB,doba osoušení 38s, pevné
připojení. Technické parametry podobné Mediclinics Optima ks 1

1687 Demontáž stávajících AL vedení ve zdi. m 119
1688 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 6
1689 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 3
1690 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 40
1691 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 10
1692 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 40
1693 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 25 mm2 m 10
1694 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ZŽ m 10

1695 Dodávka a montáž svorka k připojení pospojování ks 2

1696 Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 2
1697 Zazdění drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m2 9,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - WC 3 NP m.č, 224,227

1698

Vyhledání, popsání a následně odpojení stávajících okruhů WC, oprava
popisů v rozvaděči chodby 3 NP h 4,0

1699
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeiáže pod
omítku m 62,0

1700

Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabelové lávky 60 x
150mm pod omítku m 4,0

1701
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
50mm a v ní vedoucí kabel CYKY 4C x 25 mm2 ks 1

1702
Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabel
CYKY 4C x 25 mm2

ks 3

1703
Demontáž,dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
25 mm2 m

2

1704
Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost SOminut) včetně štítku ks 1

1705 Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1
1706 Demontáž stávající kabelové lávky včetně víka a příchytek m 4

1707
Dodávka , montáž pod omítku kabelové lávky pozinkované 60 x 150mm
včetně stěnových úchytů

m 4

1708
Dodávka, montáž víko kabelové lávky pozinkované V 150mm včetně
úchytů víka

m 4

1709
Dodávka , montáž do kabelové lávky kabelová příchytka Sonap na
cabel 4 x 25mm2

m 8

1710 Demontáž stávajícího stoupačkové krabice ks 1

1711

Dodávka, montáž pod omítku stoupačková krabice podle DIN VDE
0606, Ui 400V, s 25mm2 hlavní kabelovou odbočnou svorkovnicí IP 65

technické parametry shodné Abox HA250)

ks 1

1712 Demontáž plast, rozvaděče PL WC3NP včetně 8ks jistících prvků ks 1
Stránka 52



171C

Dodávka a montáž Qpd omítku plast, rozvaděče PL WC3NP dle ČSN
ENQ0'439> * * • *•*,*

technická data: jmenovité napětí 400V AC, IP 30, 1x18 modulů
upevnění přístrojů na DIN lištu , materiál termoplast, montáž pod
omítku, včetně popsání prvků popisovačem, liniového schéma,

i rozváděčový štítek,doklad o kusové zkoušce ks 1

1714

Dodávka a montáž do PL WC3NP spínač 3 x 32A technická data:
Jmenovitý proud : 32A, Jmenovité pracovní napětí: 400V, Jmenovitá
zkratová schopnost 10 kA, Krytí: IP 20 .Počet pólů : 4, Vodič tuhý max
: 25 mm2 ks 1

1715

Dodávka a montáž do PL WC3NP jistič 3 x 25A , technická data:
Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 25A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů: 3, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1716

Dodávka a montáž do PL WC3NP jistič 16A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napětí
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max. : 25 mm2 ks 2

1717

Dodávka a montáž do PL WC3NP jistič 10A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 10A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost i 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max. : 25 mm2 ks 1

1718

Dodávka a montáž do PL WC3NP jistič 2A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A, Jmenovité pracovní napétl:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1719

Dodávka a montáž do PL WC3NP proudový chránič s nadproudovou
ochranou 16A, 0,03A, technická data: Vypínací charakteristika : B,
Jmenovitý proud : 10A, Jmenovitý reziduální proud 0,03A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 2, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1720

1721
Odpojení a demontáž napájecího zdroje pisoárů ks 1
Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 12

1722

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem240V, 18W ,
P 44,1780lm,3000K, třída izolace II, průměr 275mm , skleněný

opálový kryt. ks 5

1723

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem,240V ,24W,
P 44,2190lm,3000K, třída izolace I, průměr 400mm , skleněný

opálový kryt. ks 2

1724

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem a s
nouzovým modulem ,240V ,24W , IP 44,2190lm,3000K, třída izolace í,
průměr 400mm , skleněný opálový kryt. ks 3

1725

Dodávka a montáž do stěny LED nouzové svítidlo, bílý polykarbonát s
průhledným krytem , zdroj světle 6W LED , 75 lm,IP 40, svíticí při
výpadku, doba svícení 1 h, třída izolace II, včetně piktoqramu ks 2

1726 Demontáž spínače ks 6

1727

Dodávka a montáž přepínače bílý č.1 IP 20, 230V/10A( design -----

Dodobný ABB Tango ) včetně přístrojové krabice ks 2

1728
Jodávka a montáž přepínače bilý č.5 IP 20, 230V/10A( design
oodobnýABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 4

1729 Demontáž krabice ks 22

1730
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka,
lechnickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 12

1731 5
Dodávka a montáž krabíce univerzální. Technickém parametry shodné

Kopos KU 68-1901 ks 10
I732 LDemontáž dvojzásuvky ks 4

733 ř

Demontáž .dodávka a montáž dvojzásuvky, IP 20,230V/ 16Á bílá
wrní zásuvka pootočená (design podobný ABB Tango ) včetně
)řlstrojové krabice ks 4

734 LJemontáž osoušeče ks 2

Stránka 53



1735

Dodávka a montáž elektrický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým
matným krytem, 230V, 1640W , IP 23, 60dB,doba osoušení 38s, pevné
připojení. Technické parametry podobné Mediclinícs Optima ks 2

1736 Demontáž stávajících AL vedení ve zdi. m 210
1737 Dodávka , montáž kabei silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 8
1738 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 15
1739 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 76
1740 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 16
1741 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 75
1742 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 25 mm2 m 10
1743 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ZŽ m 10
1744 Dodávka a montáž svorka k připojení pospojování ks 2

1745 Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 2
1746 Zazdění drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m2 8,0

Bmo, Kounicova 44 obj.001 - WC 2 NP m.č. 133,135,

1748
Vyhledání, popsáni a následně odpojení stávajících okruhů WC, oprava
popisů v rozvaděči chodby 2 NP h 4,0

1749
Vyfrézování a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 62,0

1750
Vyfrézování a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabelové lávky 60 x
150mm pod omítku m 4,0

1751
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
50mm a v ní vedoucí kabel CYKY 4C x 25 mm2 ks 1

1752
Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabe
CYKY 4C x 25 mm2

ks 3

1753
Demontáž,dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
25 mm2 m

2

1754
Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

1755 Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1
1756 Demontáž stávající kabelové lávky včetně víka a příchytek m 4

1757
Dodávka , montáž pod omítku kabelové lávky pozinkované 60 x 150mm
včetně stěnových úchytů

m 4

1758
Dodávka , montáž víko kabelové lávky pozinkované V 150mm včetně
úchytů vlka

m 4

1759
Dodávka , montáž do kabelové lávky kabelová příchytka Sonap na
kabel 4 x 25mm2

m 8

1760 Demontáž stávajícího stoupačkové krabice ks 1

1761

Dodávka , montáž pod omítku stoupačková krabice podle DIN VDE
0606, Ui 400V, s 25mm2 hlavní kabelovou odbočnou svorkovnicí IP 65
' technické parametry shodné Abox HA250)

ks 1

1762 Demontáž plast, rozvaděče PL WC2NP včetně 8ks jistících prvků ks 1

1763

Dodávka a montáž pod omítku plast, rozvaděče PL WC2NP dle ČSN
EN 60 439 -3
technická data: jmenovité napětí 400V AC , IP 30 , 1x18 modulů
upevnění přístrojů na DiN lištu , materiál termoplast, montáž pod
omítku , včetně popsáni prvků popisovačem, liniového schéma,
rozváděčový štítek,doklad o kusové zkoušce ks 1

1764

Dodávka a montáž do PL WC2NP spínač 3 x 32A technická data:
Jmenovitý proud : 32A, Jmenovité pracovní napětí: 400V, Jmenovitá
zkratová schopnost 10 kA, Kryti: IP 20 .Počet pólů : 4, Vodič tuhý max.
25 mm2 ks 1

1765

Dodávka a montáž do PL WC2NP jistič 3 x 25A, technická data:
Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 25A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
<ryti: IP 20 .Počet pólů : 3, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1766

Dodávka a montáž do PLWC2NP jistič 16A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

Stránka 54



1767

Dodávka a montáž do PL WC2NP jistič 10A, technická data: Vypínač
charakteristika: B, Jmenovitý proud : 10A, Jmenovité pracovní napětí

230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů ; 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

176E

Dodávka a montáž do PL WC2NP jistič 2A , technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A, Jmenovité pracovní napětí:
230V. Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1769

Dodávka a montáž do PL WC2NP proudový chránič s nadproudovou
ochranou 16A, 0.03A, technická data: Vypínací charakteristika : B,
Jmenovitý proud : 10A, Jmenovitý reziduální proud 0.03A , Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 ,Počet pólů: 2, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1770 Odpojení a demontáž napájecího zdroje pisoárů ks 1
1771 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 12

1772

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem240V, 18W ,
IP 44,1780lm,3000K, třída izolace II, průměr 275mm , skleněný
opálový kryt. ks 5

1773

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem,240V ,24W ,
IP 44.2190!m,3000K, třída izolace I, průměr 400mm , skleněný
opálový kryt. ks 2

1774

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem a s
nouzovým modulem ,240V ,24W , IP 44,2190lm,300DK. třída izolace I.
průměr 400mm , skleněný opálový kryt. ks 3

1775

Dodávka a montáž do stěny LED nouzové svítidlo, bílý polykarbonát s
průhledným krytem , zdroj světle 6W LED , 75 lm,IP 40, svíticí při
výpadku, doba svícení 1h, třída izolace II, včetně piktoqramu ks 2

1776 Demontáž spínače ks 6

1777
Dodávka a montáž přepínače bílý č.1 IP 20, 230V/1ÓA( design
podobnýABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 2

1778
Dodávka a montáž přepínače bílý č.5 JP 20, 230V/1ÓÁ( design----------
podobný ABB Tango ) včetně přístrojové krabice ks 4

i//y Demontáž krabice ks 22

1780
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a vička.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 12

1781
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 10

1782 Demontáž dvojzásuvky ks 4

1783

Demontáž .dodávka a montáž dvojzásuvky, IP 20,230V/ Í6A bílá
horní zásuvka pootočená ( design podobný ABB Tango ) včetně
přístrojové krabice ks 4

1784 Demontáž osoušeče ks 2

1785

Dodávka a montáž elektrický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým
matným krytem, 230V, 1640W, IP 23, 60dB,doba osoušení 38s, pevné
Dřipojení. Technické parametry podobné Mediclinics Optima ks 2

1786 Demontáž stávajících AL vedení ve zdi. m 210
1787 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 8
1788 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 15
1789
1790

Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1 5 mm2 m 76
joaavka, montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 16

1791 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2 5 mm2 m 75
792 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 25 mm2 m 10
793 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ZŽ m 10
794

795

Dodávka a montáž svorka k připojeni pospojování ks 2
Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 2

796 2Hazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabíc m2 8,0

irno, Kounicova 44 obj.001 - WC 1 NP m.č. 33,35,

Stránka 55



1797

Vyhledání, popsání a následné odpojeni stávajících okruhů WC, oprava
popisů v rozvaděči chodby 1 NP h 4,0

1798

Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeiáže pod
omítku m 62,0

1799
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabelové lávky 60 x
150mm pod omítku m 4,0

1800
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
50tnm a v ní vedoucí kabel CYKY 4C x 25 mm2 ks 1

1801
Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabe
CYKY 4C x 25 mm2

ks 3

1802
Demontáž,dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
25 mm2 m

2

1803
Dodávka, montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem (požární odolnost 60minut) včetně Štítku ks 1

1804 Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1
1805 Demontáž stávající kabelové lávky včetně víka a příchytek m 4

1806
Dodávka , montáž pod omítku kabelové lávky pozinkované 60 x 150mm
včetně stěnových úchytů

m 4

1807
Dodávka , montáž víko kabelové lávky pozinkované V 150mm včetně
úchytů víka

m 4

1808
Dodávka, montáž do kabelové lávky kabelová příchytka Sonap na
kabel 4 x 25mm2

m 8

1809 Demontáž stávajícího stoupačkové krabice ks 1

1810

Dodávka , montáž pod omítku stoupačková krabice podle DIN VDE
0606, Ui 400V, s 25mm2 hlavni kabelovou odbočnou svorkovnicí ÍP 65
{technické parametry shodné Abox HA250)

ks 1

1811 Demontáž plast, rozvaděče PL WC3NP včetně 8ks jistících prvků ks 1

1812

Dodávka a montáž pod omítku plast, rozvaděče PL WC1NP dle ČSN
EN 60 439 -3
technická data: jmenovité napětí 400V AC , IP 30 , 1x18 modulů
upevnění přístrojů na DIN lištu , materiál termoplast, montáž pod
omítku , včetně popsání prvků popisovačem, liniového schéma,
rozváděčový štítek,doklad o kusové zkoušce ks 1

1813

Dodávka a montáž do PL WC1 NP spínač 3 x 32A technická data:
Jmenovitý proud : 32A, Jmenovité pracovní napětí: 400V, Jmenovitá
zkratová schopnost 10 kA, Krytí: IP 20 ,Počet pólů : 4, Vodič tuhý max.
: 25 mm2 ks 1

1814

Dodávka a montáž do PL WC1 NP jistič 3 x 25A, technická data:
Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 25A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V ; 10 kA,
<rytí: IP 20 .Počet pólů : 3, Vodič tuhý max,: 25 mm2 ks 1

1815

Dodávka a montáž do PL WC1 NP jistič 16A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů: 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1816

Dodávka a montáž do PL WC1 NP jistič 10A , technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 1QA, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1817

Dodávka a montáž do PL WC1NP jistič 2A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1818

Dodávka a montáž do PL WC1 NP proudový chránič s nadproudovou
ochranou 16A, 0,03A, technická data: Vypínací charakteristika : B,
Jmenovitý proud : 10A, Jmenovitý reziduální proud 0.03A, Jmenovité
Dracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
<rytf: IP 20 .Počet pólů : 2, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1819 Odpojení a demontáž napájecího zdroje pisoárů ks 1
1820 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 12

Stránka 56



1821

Dodávka a’ montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem240V, 18W,

ÍP44,1780lm,3000K, třídaizolace II, průměr275mm , skleněný
opálový kryt. ks 5

1822

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem,240V ,24W
IP 44,2190!m,3000K, třída izolace I, průměr 400mm , skleněný
opálový kryt. ks 2

1823

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem a s
nouzovým modulem ,240V ,24W , IP 44,2190im,3000K, třída izolace I,
průměr 4Q0mm , skleněný opálový kryt. ks 3

1824

Dodávka a montáž do stěny LED nouzové svítidlo, bílý polykarbonát s
průhledným krytem , zdroj světle 6W LED , 75 lm,IP 40, svíticí při
výpadku, doba svícení 1h, třída izoiace II, včetně piktogramu ks 2

1825 Demontáž spínače ks 6

1826
Dodávka a montáž přepínače bílý č, 1 IP 20, 230V/10A( design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 2

1827
Dodávka a montáž přepínače bílý č.5 IP 20, Ž30V/10A( design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 4

1828 Demontáž krabice ks 22

1829
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kapos KU 68-1903 ks 12

1830
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 10

1831 Demontáž dvojzásuvky ks 4

1832

Demontáž .dodávka a montáž dvojzásuvky, IP 20.230V/16A bílá

horní zásuvka pootočená (design podobný ABB Tango) včetně
přístrojové krabice ks 4

1833 Demontáž osoušeče ks 2

1834

Dodávka a montáž elektrický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým
matným krytem, 230V, 1640W, IP 23,60dB,doba osoušení 38s, pevné
připojení. Technické parametry podobné Mediclinics Optima ks 2

1835 Demontáž stávajících AL vedení ve zdi. m 210
1836 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 8
1837 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 15
1838 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 76
1839 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 16
1840 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 75
1841 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 25 mm2 m 10
1842 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ZŽ m 10
1843 Dodávka a montáž svorka k připojení pospojování ks 2
1844 Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 2
1845 Zazdění drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m2 8,0

Brno, Kounicova 44 obj.001 - WC 1 PP m.č. 33r35ř

1846
Vyhledání, popsání a následně odpojeni stávajících okruhů WC, oprava
popisů v rozvaděči chodby 1 PP h 4,0

1847
Vyfrézovánl a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 62,0

1848
Vyfrézovánf a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabelové lávky 60 x
150mm pod omítku m 4,0

1849
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-8Qcm pro chráničku pr
50mm a v ní vedoucí kabel CYKY 4C x 25 mm2 ks 1

1850
Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabel
CYKY 4C x 25 mm2

ks 3

1851
Demontáž,dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
25 mm2 m

2

I852
Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem (požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 1

853 Oprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček m2 1
854 Demontáž stávající kabeiové lávky včetně víka a příchytek m 4

Stránka 57



1855

Dodávka, montáž pod omítku kabelové lávky pozinkované 60 x 150mm
včetně stěnových úchytů

m 4

1856
Dodávka , montáž víko kabelové lávky pozinkované V 150mm včetně
úchytů víka

m 4

1857
Dodávka , montáž do kabelové lávky kabelová příchytka Sonap na
kabel 4 x 25mm2

m 8

1858 Demontáž stávajícího stoupačkové krabice ks 1

1859

Dodávka , montáž pod omítku stoupačková krabice podle DIN VDE
0606, Ui 400V, s 25mm2 hlavní kabelovou odbočnou svorkovnicí IP 65
(technické parametry shodné Abox HA250)

ks 1

1860 Demontáž plast, rozvaděče PL WC1PP včetně 8ks jistících prvků ks 1

1861

Dodávka a montáž pod omítku plast, rozvaděče PL WC1PP dle CSN
EN 60 439 -3
technická data: jmenovité napětí 400V AC , IP 30 , 1x18 modulů
upevnění přístrojů na DIN lištu , materiál termoplast, montáž pod
omítku , včetně popsání prvků popisovačem, liniového schéma,
rozváděčový štítek,doklad o kusové zkoušce ks 1

1862

Dodávka a montáž do PL WC1PP spínač 3 x 32A technická data:
Jmenovitý proud : 32A, Jmenovité pracovní napětí: 40QV, Jmenovitá
zkratová schopnost 10 kA, Krytí: IP 20,Počet pólů : 4, Vodič tuhý max.
: 25 mm2 ks 1

1863

Dodávka a montáž do PL WC1PP jistič 3 x 25A, technická data:
Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 25A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 3, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1864

Dodávka a montáž do PL WC1PP jistič 16A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1865

Dodávka a montáž do PL WC1PP jistič 10A, technická data: Vypínací
charakteristika: B, Jmenovitý proud : 10A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V ; 10 kA, Kryti: IP 20
.Počet pólů : 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1866

Dodávka a montáž do PL WC1PP jistič 2A, technická data: Vypínací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 2A, Jmenovité pracovní napětí:
230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Krytí: !P 20
.Počet pólů: 1, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1

1867

Dodávka a montáž doPLWCIPP proudový chránič s nadproudovou
ochranou 16A, 0,03A, technická data: Vypínací charakteristika: B,
Jmenovitý proud : 10A, Jmenovitý reziduáiní proud 0.03A, Jmenovité
pracovní napětí: 230V, Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA,
Krytí: IP 20 .Počet pólů : 2, Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 2

1868 Odpojení a demontáž napájecího zdroje pisoárů ks 1

1869 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 12

1870

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED moduiem240V, 18W,
IP 44,1780lm,3000K, třída izolace II, průměr 275mm , skleněný
opálový kryt. ks 5

1871

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem,240V ,24W,
IP 44,2190!m,3000K, třída izolace I, průměr 400mm, skleněný
opálový kryt. ks 2

1872

Dodávka a montáž nástěnné LED svítidlo s LED modulem a s
nouzovým modulem ,240V ,24W, IP 44,2190lm,3000K, třída izolace I,
průměr 400mm , skleněný opálový kryt. ks 3

1873

Dodávka a montáž do stěny LED nouzové svítidlo, bílý polykarbonát s
průhledným krytem , zdroj světle 6W LED , 75 lm,IP 40, svíticí při
výpadku, doba svícení 1h, třída izolace II, včetně piktogramu ks 2

1874 Demontáž spínače ks 6

1875
Dodávka a montáž přepínače bílý č.1 IP 20, 230V/10A( design
podobný ABB Tango ) včetně přístrojové krabice ks 2

1876

Dodávka a montáž přepínače bílý č.5 IP 20, 230V/10A( design
podobný ABB Tango ) včetně přístrojové krabice „
------------------------------------------:--------:--------------------- StfónkQ-68------------

ks 4



18711 Demontáž krabice ks 22

187í
Dodávka a montáž krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 12

187E
Dodávka a montáž krabice univerzální. Technickém parametry shodné
s Kopos KU 68-1901 ks 10

188C Demontáž dvojzásuvky ks 4

1881

Demontáž .dodávka a montáž dvojzásuvky, IP 20,230V/1SA bílá "
horní zásuvka pootočená (design podobný ABB Tango) včetně
přístrojové krabice ks 4

1882 Demontáž osoušeče ks 2

1883

Dodávka a montáž elektrický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým
matným krytem, 230V, 1640W, IP 23,60dB,doba osoušení 38s, pevné
připojení. Technické parametry podobné Mediclinícs Optima ks 2

1884 Demontáž stávajících AL vedení ve zdi. m 210
188b Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 8
188tí Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 15
188/ Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 76
1888 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 16
1889 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 75
1890 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 25 mm2 m 10
1891 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ZŽ m 10
1892 Dodávka a montáž svorka k připojení pospojování ks 2
1893 Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 2
1894 Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m2 8,0

Brno, Kounlcova 44 obj.001 - 2 PP rozvodna
m.č.433,435,437,438,439

1895 Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 60cm ks 4

1896
Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod
omítku m 60

189/ Demontáž stávajícího AL vedení m 120
1898 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 12,0
1899 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 8,0
1900 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 76,0
1901 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 4C x 25 mm2 m 24,0

1902
Demontáž .dodávka a montáž smrštitelné rozdělovači hlavy na kabel
CYKY 4C x 25 mm2

ks 1

1903
Demontáž.dodávka a montáž smršťovací trubice na kabel CYKY 4C x
25 mm2 m

1

1904
Demontáž.dodávka a montáž dvouplášťové trubky pro mechanickou
ochranu vedení technické parametry shodné s KF 09050 m 2

1905
Provedení průrazu betonovou podlahou 60-80cm pro chráničku pr
63mm a v ní vedoucí kabel CYKY 4C x 25 ks 1

1906
Dodávka , montáž protipožární utěsnění prostupů kabelových tras
protipožárním tmelem ( požární odolnost 60minut) včetně štítku ks 2

190/ Demontáž krabíce rozvodné ks 6

1908
Dodávka a montáž instalační krabice IP 67 , technické parametry
shodné s (acidur) 6455-11P, včetně vrutů ks 6

1909 Demontáž přepínače ks 7

1910
Dodávka a montáž přepínač bílý č.1 IP 44, 230V/10A (design
oodobný ABB Praktik) ks 4

1911
Dodávka a montáž přepínač bílý č.5 IP 44, 230V/10A (design
oodobný ABB Praktik) ks 3

1912 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 10

913

Dodávka a montáž zářivkového svítidla 2 x 36W včetně příchytek na
závěsné lano (technické parametry: Těleso: ABS, bite lakovaný
ocelový reflektor ve svítidle, PC spony, Optický systém: PC
oolykarbonátový čirý kryt, El. výstmj:EP elektronický předřadnlk,
napětí 240V/50HZ, krytí - IP 65 až IP 67) ks 10

914
Dodávka a montáž zářivka 36W
technické parametry shodné 36W/865 L T8 Lumilux Osram ks 22

91b Dprava betonu po průrazech při montáži kabelů a chrániček
--------------------------------------------—------------------ Stránka 59------------

m2 1



Brno, Kounicova 44 obj.001 - 2 PP rozvodna RH pole 3

1916
Demontáž stávajících jistících prvků v RH (práce
možné pouze So, Ne) ks 1

1917

Dodávka montáž do ŘH výkonového jističe technické parametry

shodné s OEZ BD250N (práce možné pouze So, Ne) ks 1

1918
Dodávka montáž do RH připojovací sady k výše uvedenému
výkonovému jističi (práce možné pouze $o? Ne) sada 2

1919

Dodávka montáž do RH nadproudové spouště k výše uvedenému
výkonovému jističi, technické parametry shodné s OEZ SE-BD-0100-
DTV3 ks 1

1920 Dodávka montáž do RH průchodka pro kabel CYKY 4 x 25 ks 1

1921
Provedení mechanických úprav rozvaděče a krytu rozvaděče RH
(práce možné pouze So, Ne) soub 1

1922 Provedení popisů popisovačem nových obvodů v RH soub 1
1923 Dodávka liniové schéma rozvaděče do RH ks 1
1924 Odvoz a likvidace odpadu (beton) m3 1
1925 Ostatní a vedlejší náklady kpl 1
1926 Úklid pracovišť soub 1

1927

Dodání výkresové dokumentace nové el.instalace
2PP ( m.č.433,435,437,438,439),
1PP (340,341,342) 1NP
(33,35) 2NP (133,135)
3NP (224,227) 4NP (272)
dle skutečného provedení zpracované na počítači (3 výtisky + 1 CD s
výkresy ve formátu dwg ajjdf) soub 1

1928

Dodání výkresové rozvaděčů
(2PP- RH) (1PR-
RWC1PP)
(1NP-RWC1NP)
(2NP-RWC2NP)
(3NP- RWC3NP)
(4NP -RWC4IMP) dle
skutečného provedení zpracované na počítači (3 výtisky + 1 CD s
výkresy ve formátu dwg a pdf) soub 1

1929

Provedení mimořádné revize v rozsahu výchozí revize nové el.instalace
2PP ( m.č.433,435,437,438,439),
1PP (340,341,342)
1NP (33,35) 2NP
(133,135) 3NP
(224,227)
4NP (272)
rozvaděčů
(2PP-RH) (1PP-
RWC1PP) (1NP-
RWC1NP) (2NP-
RWC2NP) (3NP-
RWC3NP) (4NP -
RWC4NP) včetně dodáni 3
ks revizních zpráv soub 1

U specificky označeného zboží (výrobku) se připouští obdobné plnění
se stejnými nebo vyššími parametry.

Cena celkem bez DPH TMWS
DPH 21% TW óó4,šá
Děna zakázky celkem 7 231 215,79

Stránka 60


